Постановление администрации

 городского округа
  «Город Йошкар-Ола»

 от 28.02.2022 №174

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере защиты прав
потребителей на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере защиты прав
потребителей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
(в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 23.07.2020 № 620, от 28.08.2020 № 768,
от 22.11.2021 № 1229, от 08.12.2021 № 1306), следующие изменения:

в разделе 5:
а) в наименовании слова «условий, целей и порядка» заменить словами

«порядка  и условий»;
б) пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Администрация, предоставляющая субсидию, и Финансовое
управление Администрации в пределах своих полномочий осуществляют
проверку соблюдения порядка  и условий предоставления субсидий
их получателями, в том числе в части достижения результатов
их предоставления, а также проводят проверки органами муниципального
финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации.»;

в) в пункте 5.3 слова «условий, целей и порядка» заменить словами
«порядка  и условий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                           Е.Маслов